
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024 г. Красноярск № 709-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края 
от 19.01.2018 № 9-п «Об утверждении Положения об агентстве
по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности 
Красноярского края»

В соответствии со статьями 103, 111 Устава Красноярского края, указом 
Губернатора Красноярского края от 19.07.2022 № 198-уг «Об утверждении 
системы исполнительных органов Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 19.01.2018 № 9-п «Об утверждении Положения об агентстве
по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности 
Красноярского края» следующее изменение:

в Положении об агентстве по гражданской обороне, чрезвычайным 
ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края:

пункт 3.28 изложить в следующей редакции:
«3.28. Представление с использованием координат в установленном 

порядке сведений о местонахождении Агентства, а также сведений 
о местонахождении подразделений Г осударственной противопожарной 
службы в крае, аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных 
формирований, сведений о местонахождении органов, специально 
уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий 
Российской Федерации от чрезвычайных ситуаций.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

